DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SISTEMA PENITENCIÁRIO
FEMININO: AÇÕES DE SAÚDE DEVEM SER ORIENTADAS PARA PREVENÇÃO E
AUTOCUIDADO de autoria de WILKSLAM ALVES DE ARAÚJO, LILIAN RAMINE RAMOS
DE SOUZA MATOS, IZABELLE SILVA DE ARAUJO, EMANOELLA CARNEIRO DE
SOUZA, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29106

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29106